

Årsredovisning

för

ConTrack AB

559418-5984

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Eriksson, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för ConTrack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet och personaluthyrning inom mark och anläggning med specialinriktning på drift och underhåll av järnväg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 100 % mot f.g år eftersom fler uppdrag har kommit in samt personalstyrkan har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	16 421	8 214
Resultat efter finansiella poster	828	1 974
Soliditet (%)	42,4	34,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 016 913	1 041 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		1 016 913	-1 016 913	0
Årets resultat			470 273	470 273
Belopp vid årets utgång	25 000	812 913	470 273	1 308 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	812 913
årets vinst	470 273
	1 283 186
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 283 186
	1 283 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-01-19 -2024-01-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 420 532	8 213 552
Övriga rörelseintäkter		15 682	12 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 436 214	8 226 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 536 559	-396 679
Övriga externa kostnader		-2 560 629	-1 611 173
Personalkostnader	2	-11 353 551	-4 197 980
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-175 811	-32 684
Övriga rörelsekostnader		-11 197	-17 093
Summa rörelsekostnader		-15 637 747	-6 255 609
Rörelseresultat		798 467	1 970 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 077	7 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 532	-3 555
Summa finansiella poster		29 545	4 045
Resultat efter finansiella poster		828 012	1 974 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	-448 000
Förändring av överavskrivningar		32 521	-232 543
Summa bokslutsdispositioner		-207 479	-680 543
Resultat före skatt		620 533	1 293 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 260	-277 016
Årets resultat		470 273	1 016 913

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	180 703	228 531
Inventarier, verktyg och installationer	4	769 442	592 425
Summa materiella anläggningstillgångar		950 145	820 956
Summa anläggningstillgångar		950 145	820 956
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 370	1 188 956
Övriga fordringar		297 590	119 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 070	1 074 038
Summa kortfristiga fordringar		730 030	2 382 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 066 746	1 365 876
Summa kassa och bank		3 066 746	1 365 876
Summa omsättningstillgångar		3 796 776	3 748 486
SUMMA TILLGÅNGAR		4 746 921	4 569 442

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		812 913	0
Årets resultat		470 273	1 016 913
Summa fritt eget kapital		1 283 186	1 016 913
Summa eget kapital		1 308 186	1 041 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		688 000	448 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 022	232 543
Summa obeskattade reserver		888 022	680 543
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 951	65 453
Summa långfristiga skulder		54 951	65 453
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 008	9 216
Leverantörsskulder		484 300	855 495
Skatteskulder		464 007	237 569
Övriga skulder		1 204 215	824 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		333 232	854 257
Summa kortfristiga skulder		2 495 762	2 781 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 746 921	4 569 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-01-19 -2024-01-31
Medelantalet anställda	10	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	239 140	0
Inköp		239 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 140	239 140
Ingående avskrivningar	-10 609	
Årets avskrivningar	-47 828	-10 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 437	-10 609
Utgående redovisat värde	180 703	228 531

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	614 500	0
Inköp	305 000	614 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	919 500	614 500
Ingående avskrivningar	-22 075	
Årets avskrivningar	-127 983	-22 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 058	-22 075
Utgående redovisat värde	769 442	592 425

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-01-31	2024-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 919	28 589
	14 919	28 589

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 64.959 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-01-31	2024-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 951	65 453
	54 951	65 453
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 008	9 216
	10 008	9 216

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Eriksson
Emil Eriksson
Ordförande
2025-04-14

Pontus Dantanus
Pontus Dantanus
2025-04-09